— 1 —

鲁创促〔2025〕21号

关于组织开展全省化工产业链产学研精准

对接和新技术新产品推介活动的通知

各会员单位及有关单位：

现将《山东省工业和信息化厅关于组织开展全省化工产业链

产学研精准对接和新技术新产品推介活动的通知》转发给你们，

请积极报名参加，并于 8月 5日中午 12:00前将参会人员报名表

发送专用邮箱：sdcxycia2023@163.com。

联系人：刘 瑞 17686612349，宋庆妮 18653129106

— 2 —

附件：1.山东省工业和信息化厅关于组织开展全省化工产业

链产学研精准对接和新技术新产品推介活动的通知

2.参会人员报名表

山 东 省 企 业

技术创新促进会

山 东 省 工 业

设 计 协 会

山东省服务型制造

发 展 促 进 会

2025年 8月 1日

山东省企业技术创新促进会秘书处 2025年 8月 1日印发

	对接和新技术新产品推介活动的通知